П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О С В Е Р Д Л О В С К О Й ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22-01.201А № 2,8-ПП
г. Екатеринбург

Об утверждении структуры, предельного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц Министерства финансов

Свердловской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Областного закона от 24 декабря
1996 года № 58-03 «Об исполнительных органах государственной власти
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) структуру Министерства финансов Свердловской области с 01 февраля

2014 года (прилагается);
2) предельный лимит штатной численности и фонд по должностным

окладам в месяц Министерства финансов Свердловской области с 01 февраля
2014 года в количестве 369 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в
сумме 6524831,72 рубля, в том числе численность лиц, замещающих
государственные должности Свердловской области и должности государственной
гражданской службы Свердловской области, в количестве 335 единиц с фондом
по должностным окладам в месяц в сумме 6190916,00 рубля.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства
Свердловской области от 20.03.2013 № 328-ПП «Об утверждении структуры,
предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в
месяц Министерства финансов Свердловской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2014 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова.
5. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

http://www.pravo.gov66.ru

СТРУКТУРА
Министерства финансов Свердловской области

с 01 февраля 2014 года

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Правительства Свердловской области
от 22.01 .2014 № 28-ПП
«Об утверждении структуры, предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц
Министерства финансов Свердловской области»

		2014-01-24T12:17:08+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович